c) zarządzeniem Burmistrza Złocieńca zostanie powołana komisja konkursowa w celu 

opiniowania złożonych ofert na zasadach określonych w programie, 
7) wysokość środków planowanych na realizację programu - na realizację zadań publicznych 

objętych programem planuje się kwotę w wysokości, co najmniej 225.000,00 zł  
(słownie: dwieście dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100), środki te zabezpieczone 
zostaną w budżecie gminy Złocieniec na rok 2026; 

8) sposób oceny realizacji programu: 
a) sprawozdanie z realizacji programu współpracy za rok 2026 Burmistrz Złocieńca 

przedstawi Radzie Miejskiej w Złocieńcu w terminie do dnia 31 maja 2027 r.,